
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

41/56/2005

2005-09-16

Uchwała Nr 41/56/2005

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 13 września 2005 roku

w sprawie: uzupełniania etatu nauczycieli w innej szkole

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 22
ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz.U. z 2003 r. Nr 118 poz.
1112 z późn. zm.)

uchwala się co następuje:

§ 1.
Z dniem 1 września 2005 r. na nauczycieli wymienionych w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 do
niniejszej uchwały nakłada się obowiązek podjęcia pracy na tym samym stanowisku w celu
uzupełnienia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktyczno-wychowawczych lub
opiekuńczych.

§ 2.
Miejsce i wymiar uzupełnienia etatu określa załącznik Nr 1.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury
i Sportu.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2005 r.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Łukasz Wojciechowski
Podpisy członków Zarządu Powiatu:
1.Wiesław Gnat.......................................
2.Leszek Lepiarz.....................................
3.Jerzy Żmijewski..................................
4.Jacek Bławat.......................................



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 41/56/2005
Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 13 września 2005 r

Lp.
Nazwisko i imię
Miejsce zatrudnienia
Wymiar godzin w miejscu zatrudnienia
Miejsce uzupełnienia etatu
Wymiar godzin uzupełnienia
1
Paweł Kartasiński
ZSP Nr 4
15/18
ZSZ Nr 1

3/18

2.
Elżbieta Tutak
I LO
9/18
ZSE
9/18
3.
Małgorzata Sztandera- Gruszczyńska
I LO
11/18
ZSE
6/18
4.
Marek Załęski
TZN
12/18
ZPSdNR
6/18
5.
Renata Frąckiewicz
ZSP Nr 3
15/18
ZSE
3/18

Data wytworzenia : 2003-09-18 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2005-09-16 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 14:36,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


